
 B�EZNOVÁ ETAPA
výsledky |Kontaktní osoba: HONZA

kronika
Tentokrát napsala nejlepší zápis do kroniky 
Áďa.

místo
Fólie s nálepkami se nacházela na stromě 
u mostu silnice E19.

???
Člověk z jedoucího kola nespadne, protože
je jeho pohyb složen z miniaturních pádů
na levou a pravou stranu, které se naučil
v dětství vyrovnávat. Navíc jedoucí kola
fungují jako setrvačníky (disky s hmotností 
soustředěnou co nejdále od středu), které
nelze snadno vychýlit z jejich dráhy.

rekord
Tentokrát se rekordmankou stala Léňa, 
která vyfotila nejhezčí fotografii. Ostatní
fotky byly také pěkné.

co je to?
Všichni jste správně uhodli, že se 
jednalo o skleněné lahve piva Heineken.

rukod�lka
Nejhezčí turbánek vyrobila Léňa.

historie
Plavčíci ve filmu Scoutwatch byli Piškot,
Teo a Mejša. 

zisky
Móňa - 38 
Áďa - 69
Lůca - 65
Síma - 4
Kiki - 7
Bíba - 0
Barča - 0
Léňa - 51
Berča - 23
Klárka - 6
Opička - 6
Davča - 28
Kamyl - 0
Máči - 0
Neči - 4
Maskáč - 0
Vašek - 21
Ríša - 7
Sumec -0
Profesor - 30
Fero - 4
Jídlo - 0
E.T. - 10

Připomínám, že pokud neodevzdáte 
cestovní deník na konci etapy do modré 
skříně, nedostanete stopaře ani za 
docházku a za stezku, což je škoda. Tak 
na to pamatujte!


	Stránka 1

